
 

                Gołuchów, 07.08.2024 r. 

ORG.0003.1.18.2024 

 

Pan 

Artur Tomczyk 

Radny Gminy Gołuchów 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr IV/14/2024 zgłoszone przez Pana podczas IV Sesji Rady Gminy, 29 lipca 

2024 r., w brzmieniu: 

„Interpelacja I 

Proszę o zamontowanie poręczy na dojściu do schodów prowadzących do kościoła. Starsi mieszkańcy 

mają problem z dojściem do schodów gdyż pierwsze 5  stopni nie posiada poręczy. 

 

Interpelacja II 

Proszę aby zwrócić uwagę firmie odbierającej śmieci z Kościelnej wsi aby pojemniki na śmieci po ich 

opróżnieniu stawiać z boku drogi wjazdowej do posesji. Problem ten dotyczy głównie mieszkańców 

ulicy Poznańskiej i posesji położonych przy drodze krajowej wówczas mieszkaniec blokuje ruch na 

drodze krajowej gdyż kubeł na śmieci uniemożliwia wjazd do domu.  

 

Interpelacja III 

Proszę o uzupełnienie ubytków jezdni na ulicy Zielonej, które powstały po ostatnich powodziach. 

 

Interpelacja IV 

Proszę o poprawienie nawierzchni drogi od ulicy Łęgowej aż do Kuchar. Po ostatnich intensywnych 

opadach deszczu ta polna droga uległa dalszej degradacji i przejazd nią jest bardzo utrudniony a na tym 

odcinku znajdują się domostwa.  

 

Interpelacja V 

Proszę o zaprojektowanie i wykonanie chodnika na ulicy Łęgowej. Ulicą tą poruszają się samochody 

ciężarowe przez co ruch pieszych jest bardzo niebezpieczny. 

 

Interpelacja VI 

Proszę o uporządkowanie ulicy Wierzbowej na odcinku od końca zabudowań do rzeki. Połamane gałęzie 
drzew leżą na ulicy, brakuje lub są poprzewracane słupki oddzielające koryto strugi od pasa jezdni.”   
 
uprzejmie informuję,  

Ad.1. Montaż dodatkowej poręczy zostanie przeanalizowany pod kątem rozwiązań technicznych. 
Ad.2. Sprawa uwag do organizacji odbioru odpadów zostanie przekazana do firmy obsługującej. 
Ad.3. Ubytki jezdni na ulicy Zielonej zostaną uzupełnione. 
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Ad.4. Nawierzchnia ulicy Łęgowej jest na bieżąco utrzymywana. Uszkodzenia po opadach zostaną 
naprawione. 
Ad.5. Ulica Łęgowa ma nawierzchnię asfaltową o szerokości ok 3,5 m. Wykonanie chodnika wymaga  
poszerzenia istniejącej jezdni do szerokości 5 m. Minimalna szerokość chodnika usytuowanego przy 
krawędzi jezdni zgodnie z obowiązującymi przepisami wynosi 1,8 m. 
Granice pasa drogowego ulicy Łęgowej w najwęższym miejscu wyznaczają szerokość ok 5 m. 
Zatem wykonanie chodnika w tej szerokości pasa drogowego jest niewykonalne. W tym stanie rzeczy 
można rozważyć poszerzenie jezdni. 
Ad.6. Gałęzie zostały posprzątane. Słupki zostaną uzupełnione i uporządkowane. 
 

z poważaniem  

                  Wójt 
        /-/ Tomasz Pawlak 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 

 

 

 


